NERY REBOUÇAS PRODUTOS MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS LTDA

CONTRATADA -

01.713.259/0001-42C.N.P.J -

AVENIDA LEOVIGILDO FILGUEIRAS, N° 56, LOJAS

1 E 2, GARCIA, SALVADOR/BA

ENDEREÇO -

CONTRATAÇÃO DE
FORNECIMENTO, SOB

MEDICAMENTOS

ODONTOLÓGICOS

VALOR TOTAL DE R$ 11.179,92 (ONZE MIL CENTO E

SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS).

EMPRESA PARA

DEMANDA, DE

OBJETO -

MATERIAISE

VALOR -

36789/2024PROCESSO N”

#

LICITAÇÃO - DISPENSA N“ 009/2025

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

[...]

O pagamento será realizado após emissão de Nota Fiscal ou Fatura e entrega de todos
os itens constantes no objeto, após o atesto do setor solicitante, em 10 (dez) dias úteis,
através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados

pelo contratado de R$11.179,92 (onze mil, cento e setenta e nove reais e noventa e dois

centavos).

2. A empresa CONTRATADA deverá apresentar. Juntamente com cadaNota Fiscal, os
seguintes documentos:

2.1 Prova de regularidade relativa à débitos federais/municipais/estaduais.

2.2 Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviços (FGTS),

[...]

regularização das falhas ou defeitos observados e encaminhando os apontamentos à

autoridade competente para as providências cabíveis.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA

DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1. A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia'de

execução deste Contrato no valor de R$ 558,99 (quinhentos e cinquenta e oito reais e

noventa e nove centavos), equivalente a 5% (cinco por cento) do valor contratual,

apresentando em até 10 (dez) dias após a publicação do extrato do contrato, o

comprovante de uma das modalidades constantes no art. 96 e seguintes da Lei n°